ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024 года № 68/291с. Верховажье
Об исключении из резерва составов участковых комиссий Верховажскогомуниципального округа Вологодской области

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основныхгарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гражданРоссийской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковыхкомиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составовучастковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря2012 года №152/1137-6территориальная избирательная комиссия Верховажскогомуниципального округа постановляет:
1. Исключить из резерва состава участковой комиссии Верховажскогомуниципального округа Вологодской области лиц, согласно приложению 1.2. Направить настоящее постановление в участковую избирательнуюкомиссию избирательного участка № 175.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.4. Разместить постановление на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальнойизбирательной комиссии Н.Ю. Наумова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссии С.А. Юренская

http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138

Приложение 1к постановлению территориальнойизбирательной комиссии Верховажскогомуниципального округаот 22.07.2024 года № 68/291

Список кандидатур, исключенных из резерва составов участковыхкомиссий Верховажского муниципального округа Вологодской области
№п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения №избирательногоучастка1. Тесакова НадеждаНиколаевна Собрание избирателей по местужительства 175